
４荒工高第４５４号 

令和４年７月２０日 

 

保護者の皆様へ  

東京都立荒川工業高等学校長 

西 牧 豊 実     

 

本校における学校閉庁日の設定のお知らせ 

 

日頃より、本校教育活動への御理解、御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

また、この度の新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた学校の対応に御理解いただきま

して、重ねて感謝申し上げます。 

さて、東京都教育委員会が策定した「学校における働き方改革推進プラン」における取組

の一つとして行う「長期休業中等に設定する学校閉庁日」について、本校では、以下のとお

り設定しましたのでお知らせいたします。  

なお、学校閉庁日は、経営企画室の窓口業務、講習や部活動、学校施設開放等の対外業務

については、原則実施いたしません。 

御理解と御協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

                      記 

 

閉庁日 

令和４年 ８月  ９日（火曜日） 

            ８月 １０日（水曜日） 

          ８月 １２日（金曜日） 

令和５年 １月  ４日（水曜日） 

                   １月  ５日（木曜日） 

  

 

 

 

 

                          【問合せ先】 

                        東京都立荒川工業高等学校 定時制課程 

副校長   三 好 康 弘 

                        電 話  ０３（３８０２）１１７８ 

問合せ時間 １３：１５～２１：４５ 


